
    
   
   
  

Formulář pro objednávku 

  

Stránka 1 z 2    

Christian Winkler GmbH & Co. KG  
Leitzstraße 47  
D-70469 Stuttgart  
  

     

  

   
   

Formulář pro objednávku vyhledávání podle VIN 

Vyhledávání podle VIN – systém identifikace dílů podle čísla podvozku 

  
 

  

Údaje o zákazníkovi 

      

 Pan*  Paní*  

 
Zákaznické číslo (pokud bylo přiděleno)     

 
Firma*                            Jméno*  

 
Oddělení                               Příjmení*  

 
Ulice, č. p.*          PSČ, místo*  

 
Stát     Telefon*  

 
Fax     E-mail*  

 
DIČ            
  
* Pole označená hvězdičkou jsou povinná a bez jejich vyplnění nelze objednávku vyřídit.  

  

  

   

  

                    winkler  Christian Winkler GmbH & Co. KG                Sídlo: Stuttgart, HRA 3193 (Stuttgart)  
Podniková skupina Leitzstraße 47                                                Jednatel společnosti:  
 D-70469 Stuttgart                                           Rüdiger Hahn, Ralf Dannhäuser, Jörg Rentschler 



  

    

  
  Stránka 2 ze 2  
  

  

  
Cena za používání vyhledávání podle VIN činí 960 eur za rok odběru. Licenční ujednání platí po dobu jednoho roku od 

zaslání přihlašovacích údajů a automaticky se prodlužuje o další rok, nebude-li písemně vypovězeno nejpozději tři 

měsíce před koncem roku odběru. Rok odběru začíná datem aktivace.  
  
Veškeré částky jsou uváděny bez zákonné daně z přidané hodnoty platné k okamžiku dodání. Veškeré náklady na 

aktualizaci a na dopravu pro příslušný rok odběru jsou zahrnuty v ceně. Společnost Christian Winkler 

GmbH & Co. KG si vyhrazuje právo na obsahové i cenové změny. V případě změn v systému vyhledávání podle 

VIN můžete využívat průběžnou aktualizaci online.  
  
Základ smlouvy tvoří podmínky používání uvedené na zadní straně.  
  
  Přečetl/a jsem si podmínky používání na zadní straně a souhlasím s nimi. (zaškrtněte) 

  

  

Podpis 
  

  

  

      

 
Místo, datum                                                    Podpis, firemní razítko 
  

  

Zašlete poštou na adresu: 
Christian Winkler GmbH & Co. KG, Herr xxxxxx, Leitzstraße 47, D-70469 Stuttgart  
  
Zašlete faxem na číslo: +49 711 85999-139  
  

  

  

Hlavním poskytovatelem licence je koncern TOPMOTIVE tvořený firmami DVSE GmbH, MSDas GmbH, TOPMOTIVE Data 
GmbH, AWDOC GmbH, Cartelligence GmbH, B-Formance GmbH, ALDOC-TOPMOTIVE B.V.  

Christian Winkler GmbH & Co. KG  
Leitzstraße 47 D-70469 
Stuttgart  

    

  

 
                    winkler  Christian Winkler GmbH & Co. KG                Sídlo: Stuttgart, HRA 3193 (Stuttgart)  
Podniková skupina Leitzstraße 47                                                Jednatel společnosti:  
 D-70469 Stuttgart                                           Rüdiger Hahn, Ralf Dannhäuser, Jörg Rentschler 



Licenční a všeobecné podmínky používání 

Aplikace pro vyhledávání podle VIN 

Preambule 

Společnost Christian Winkler GmbH & Co. KG (dále jen „winkler“ nebo „poskytovatel licence“) se sídlem ve Stuttgartu 

provozuje obchod s náhradními díly a příslušenstvím pro vozidla.  

Společnost Winkler poskytuje zákazníkům za účelem identifikace náhradních dílů a zpracování objednávek různé katalogové 

systémy (vyhledávání podle VIN v internetovém obchodě) (dále jen „aplikace“). Poskytovatel licence má právo poskytovat 

licence na tyto aplikace svým zaměstnancům a zákazníkům („držitelé licence“).  

Aplikace jsou držitelům licence zpřístupněny poskytovatelem licence na základě licenční smlouvy a jsou poskytovány jako 

licencované produkty pro identifikaci náhradních dílů, zpracování objednávek v servisu a na prodejních místech. Tyto aplikace 

by měly držitelům licence v servisech i prodejnách poskytovat co největší rozsah relevantních informací, které jsou nezbytné 

pro vyřízení oprav. Toto poskytování se uskutečňuje v internetovém obchodě winkler. 

  

V rámci partnerské spolupráce upravují tyto licenční podmínky práva a povinnosti, které držitel licence uznává registrací a 

následným používáním aplikací.  

 

 

§ 1 – Právo na užívání 

Držitel licence je tímto oprávněn používat aplikace pro vyhledávání podle VIN a poskytnout je svým zaměstnancům a 

zástupcům. Užíváním uznává držitel licence autorská práva tvůrce a hlavního poskytovatele licence (skupina TOPMOTIVE, dále 

jen „hlavní poskytovatel licence“) na tyto aplikace a zavazuje se dodržovat tato autorská práva v případě všech programů a 

datových struktur, které 

 

v souvislosti s aplikacemi a poskytovatelem licence přímo nebo nepřímo používá. Držitel licence nese odpovědnost za 

dodržování těchto podmínek používání a práv svými zaměstnanci a zástupci. 

§ 2 – Přístupová oprávnění držitele licence  

Držitel licence se zavazuje používat aplikace pouze ve svém podniku s licencovanými moduly příslušných verzí aplikací a 

v žádném případě nepředávat přihlašovací údaje cizím osobám s výjimkou zaměstnanců a zástupců držitele licence. To 

zahrnuje svědomitou kontrolu a zajištění toho, že uživatelé budou při používání aplikací dodržovat uvedená ustanovení. 

  

  

Pokud to tyto licenční podmínky výslovně nepovolují, musí držitel licence při používání aplikací dodržovat následující omezení: 

(a) Držitel licence nebude žádným způsobem používat reverzní inženýrství, dekompilovat, zpětně analyzovat, upravovat ani 

se jinak pokoušet odvodit zdrojový kód nebo algoritmy používané v  aplikacích (s výjimkou omezeného rozsahu daného 

platným právem) nebo obcházet jakákoli technická omezení v  aplikacích, (b) držitel licence neumožní přístup nebo použití 

aplikací jinou osobou nebo subjektem, (c) držitel licence nebude aplikace prodávat, přeprodávat ani distribuovat, (d) držitel 

licence nebude stahovat ani se pokoušet stahovat či jinak přistupovat k aplikacím nebo jejich komponentám ani nebude 

obcházet technická opatření chránící před neoprávněným přístupem k aplikacím nebo zasahovat do aplikací či je narušovat, 

(e) držitel licence nebude aplikace kopírovat ani jinak reprodukovat, překládat, přenášet, měnit, upravovat ani z nich vytvářet 



odvozená díla, (f) držitel licence nebude využívat přístupu k aplikacím ani je používat za účelem vytvoření konkurenčního 

produktu nebo služby nebo kopírovat jejich funkce nebo uživatelské rozhraní, (g) držitel licence neumožní přístup k aplikacím 

žádnému přímému konkurentovi hlavního poskytovatele licence, (h) držitel licence nebude vytvářet, vyvíjet ani se pokoušet 

vyvíjet žádný produkt, který by využíval myšlenky, vlastnosti, funkce nebo grafiku podobnou aplikacím, (i) držitel licence 

nebude prostřednictvím aplikací předávat žádný obsah, data nebo informace, které jsou nezákonné nebo porušují práva na 

duševní vlastnictví jakékoli právnické nebo fyzické osoby a (j) držitel licence nesmí provádět ani zveřejňovat žádné 

benchmarkové testy nebo testy výkonu aplikací bez předchozího písemného souhlasu hlavního poskytovatele licence.  

Držitel licence smí při přístupu k aplikacím používat pouze jedinečnou kombinaci uživatelského jména a hesla (dále jen 

„přihlašovací údaje“). Držitel licence uznává a souhlasí s tím, že (a) přístup k aplikacím mají pouze oprávnění uživatelé 

(zaměstnanci a zástupci držitele licence), (b) podnikne veškeré nezbytné kroky k tomu, aby žádná osoba nebo organizace 

neměla neoprávněný přístup k aplikacím nebo je nepoužívala, (c) odpovídá za zachování utajení přihlašovacích údajů všech 

oprávněných uživatelů (zaměstnanců a  

zástupců držitele licence) a nese výhradní odpovědnost za veškeré činnosti, které se s  použitím těchto přihlašovacích údajů 

provádějí, a (d) neprodleně oznámí poskytovateli licence jakékoli skutečné nebo domnělé neoprávněné použití účtu, 

přihlašovacích údajů nebo jakékoli jiné porušení nebo domnělé porušení těchto podmínek oprávněnými uživateli. 

Poskytovatel licence si vyhrazuje právo zablokovat nebo ukončit přístup oprávněného uživatele k aplikacím, pokud se 

poskytovatel licence nebo hlavní poskytovatel licence domnívá, že příslušné přihlašovací údaje byly použity neoprávněným 

uživatelem. Přihlašovací údaje pro přístup k aplikacím nesmí používat společně nebo sdílet více než jeden oprávněný uživatel.  

Držiteli licence je známo, že v případě porušení těchto licenčních smluv nebo zneužití licence mohou vzniknout regresní 

nároky, které poskytovatel licence může uplatnit. 

 

§ 3 – Aktualizace a standardy 

Pro aplikace je na internetu nepřetržitě k dispozici nejnovější verze dat a částečně i aktualizace funkcí. 

  

  

Je povinností držitele licence udržovat operační systémy nebo prohlížeče v aktuální verzi schválené poskytovatelem licence, 

aby byl zajištěn bezproblémový provoz aplikací.  

  

Držiteli licence je známo, že ani při největší pečlivosti nelze zcela vyloučit chyby v datech u IT systémů a programů. Dále je 

držiteli licence známo, že obsah aplikací poskytují externí subjekty a že poskytovatel licence proto nemůže nést odpovědnost 

za správnost dat. Zároveň je držiteli licence známo, že z důvodů, jako jsou intervaly údržby nebo přerušení internetových 

linek, nelze zaručit zcela nepřetržitou dostupnost online systémů.  

Držitel licence je proto povinen zkontrolovat všechny výsledky poskytnuté aplikacemi z hlediska věrohodnosti a úplnosti a ve 

všech případech, kdy vzniknou pochybnosti, provést konkrétní kontrolu všech podrobností a v případě potřeby informovat 

poskytovatele licence. 

 

§ 4 – Podpora 

Společnost winkler poskytuje držiteli licence v němčině podporu při problémech s používáním aplikací a ve všeobecných 

otázkách, a to denně od pondělí do pátku od 8.00 do 16.00 hodin. Výjimku tvoří německé státní svátky. 

 

§ 5 – Podmínky doba trvání smlouvy  

Držitel licence má povinnost platit poplatky za používání aplikací a aktivovaných obsahových modulů v souladu s uzavřenou 

licenční smlouvou mezi držitelem licence a poskytovatelem licence. Doba trvání licenční smlouvy a podmínky výpovědi jsou 

uvedeny v ní. 



 

§ 6 – Práva k aplikacím  

Přístup k aplikacím výslovně nezahrnuje právo na další prodej držitelem licence ani na komerční využívání obsahu 

generovaného aplikací, na shromažďování a využívání informací o produktech, jejich popisů nebo cen, na odvozené využití 

webových stránek nebo jejich obsahu, stahování nebo kopírování obsahu a dat ve prospěch jiného obchodníka ani na využití 

programů pro dolování dat, robotů nebo podobných programů pro shromažďování a extrakci dat. 

  

  

Aplikace se nesmí v celku ani zčásti reprodukovat, rozmnožovat, kopírovat, prodávat, dále prodávat ani jinak využívat ke 

komerčním účelům; z tohoto ustanovení je výslovně vyňato právo udělené v § 2. Držitel licence nesmí bez výslovného 

písemného souhlasu používat rámy nebo orámování ke vkládání značky, log a jiných autorsky chráněných informací 

poskytovatele licence (jako jsou obrázky, text, rozvržení stránky nebo tvary). Držitel licence nesmí bez výslovného písemného 

souhlasu poskytovatele licence používat meta tagy ani jiný „skrytý text“ používající název nebo značku poskytovatele licence.  

  

Jakékoli neoprávněné využití ihned povede k odejmutí práva na používání. Zákonná práva poskytovatele licence zůstávají 

nedotčena. Držitel licence získává omezené, odvolatelné a nevýhradní právo vytvořit hypertextový odkaz na aplikace za 

předpokladu, že tento odkaz necharakterizuje poskytovatele licence nebo jeho produkty či služby nepravdivým, zavádějícím, 

znevažujícím, nezákonným nebo jinak urážlivým způsobem. Držitel licence nesmí bez výslovného písemného souhlasu 

používat logo poskytovatele licence nebo jiné autorsky chráněné grafické prvky či značku jako součást hypertextových odkazů. 

 

§ 7 – Vyhodnocování aplikací  

Používáním aplikací poskytuje držitel licence poskytovateli licence právo ukládat určité údaje (dále jen „informace o obsahu“) 

a předávat je tvůrci aplikace. Těmi je zejména mohou být:  

 údaje o držiteli licence a nastavení v programu 

 údaje z uložených nákupních košíků, transakcí a dokladů 

 data a obsah ze zadaných údajů a vyhledávání 

 údaje z objednávek 

 údaje o chování uživatelů a o obsahu 

 údaje předané v rámci návrhů na zlepšení nebo jiných upozornění 

 

Informace o obsahu, které poskytovatel licence získá od držitele licence během používání aplikací, pomáhají poskytovateli 

licence a tvůrci aplikací přizpůsobovat a neustále zlepšovat používání aplikací. Poskytovatel licence tyto informace používá 

pro zpracování a zlepšování datových procesů, objednávek, dodávek zboží a poskytování služeb. Poskytovatel licence rovněž 

využívá údaje o držiteli licence ke komunikaci s ním o objednávkách, produktech, službách, dalším vývoji produktů a 

marketingových nabídkách a rovněž k aktualizaci datových záznamů a k udržování zákaznických účtů a péči o ně, 

k zobrazování obsahu jako např. 

návrhů na zlepšení a k doporučování takových produktů nebo služeb držiteli licence, které by ho mohly zajímat. Poskytovatel 

licence tyto informace používá také ke zlepšení svého obchodního podnikání a aplikací, k prevenci nebo odhalení zneužití 

webových stránek nebo k poskytování přístupu externím subjektům při realizaci technických, logistických nebo jiných služeb 

na jeho objednávku. Dále se na základě získaných informací průběžně provádí funkční zlepšování a zdokonalování aplikací, 

které díky tomu poskytují nové funkce a informační obsah a tím držiteli licence dále usnadňují práci s aplikací. 



Další informace o druhu, rozsahu, místě a účelu shromažďování, zpracování a využívání osobních údajů poskytovatelem 

licence potřebných k vyřizování objednávek, přihlašování k odběru informací e-mailem nebo k předávání online recenzí 

naleznete v prohlášení o ochraně osobních údajů / zpracovatelské smlouvě. 

 

§ 8 – Porušení  

V každém jednotlivé případě porušení výše uvedených § 1, § 2 a/nebo § 6 ze strany držitele licence nebo jeho zákazníků, 

s vyloučením pokračující souvislosti, je držitel licence povinen zaplatit smluvní pokutu. Pokuta se stanoví jako desetinásobek 

průměrného počtu licencí a modulů využívaných za posledních 6 měsíců. Ohledně případných dalších nároků na náhradu 

škody navíc platí národní právní předpisy a právní předpisy EU. Strany si výslovně vyhrazují právo prokázat opodstatněnost 

nižší nebo vyšší náhrady škody. 

 

§ 9 – Povinnosti držitele licence  

Držitel licence je povinen zabránit vhodnými opatřeními neoprávněnému přístupu cizích osob k aplikacím a přístup 

k aplikacím dokumentovat. Držitel licence výslovně poučí své zaměstnance, aby dodržovali tyto smluvní podmínky a 

autorská práva. Pokud některý zaměstnanec nebo zástupce držitele licence poruší autorská práva, je držitel licence mimo 

jiné povinen podle svých možností spolupracovat při objasňování porušení autorských práv, zejména neprodleně 

informovat poskytovatele licence o příslušném jednání, jímž k porušení došlo. 

 

§ 10 Duševní vlastnictví a vlastnictví dat 

Držitel licence uděluje hlavnímu poskytovateli licence časově neomezené, celosvětové, bezplatné, sublicencovatelné (včetně 

více úrovní) a neodvolatelné právo a licenci na používání, zpracování, ukládání, zobrazování, reprodukci a shromažďování 

vložených dat za účelem poskytování a zlepšování produktů a služeb hlavního poskytovatele licence. Držitel licence nese 

výhradní odpovědnost a zaručuje, že má právo udělit hlavnímu držiteli licence licenci k využívání těchto údajů v souladu 

s těmito licenčními podmínkami. Hlavní poskytovatel licence zůstává vlastníkem dat vygenerovaných v aplikacích.  

 

Aplikace, zejména jejich objektový kód, zdrojový kód a dokumentace, jsou pro hlavního poskytovatele licence přísně důvěrné 

nezávisle na tom, zda byly či nebyly poskytnuty držiteli licence. Hlavní poskytovatel licence (nebo jeho poskytovatelé licence) 

je výlučným vlastníkem a vyhrazuje si veškerá práva, tituly a zájmy na aplikacích včetně veškerých práv duševního vlastnictví 

k aplikacím a službám, ale nejen jich, s výjimkou práva na užívání uděleného v omezeném rozsahu touto licenční smlouvou 

držiteli licence a jeho oprávněným uživatelům. 

Toto ujednání není kupní smlouva a na jeho základě se na držitele licence nepřevádí žádná vlastnická práva, duševní vlastnictví 

ani vlastnická práva k aplikacím.  

  

Nabyvatel licence uznává a souhlasí s tím, že aplikace a všechny myšlenky, metody, algoritmy, vzorce, procesy a koncepce 

použité při vývoji aplikací  

nebo zahrnuté do aplikací, všechny budoucí aktualizace a upgrady a veškerá další vylepšení, revize, opravy, odstranění 

chyb, záplaty, modifikace, rozšíření, vydání a aktualizace databází a další aktualizace aplikací a služeb, veškerá odvozená díla 

založená na výše uvedených položkách a všechny kopie výše uvedených položek jsou obchodním tajemstvím a chráněným 

vlastnictvím hlavního poskytovatele licence a mají pro něj vysokou ekonomickou hodnotu.   

 

§ 11 – Soudní příslušnost 

Jako výlučné místo soudní příslušnosti se sjednává sídlo poskytovatele licence. Aplikuje se německé právo. 

 



§ 12 – Ostatní ujednání 

Veškerá ujednání obsahující změnu, doplnění nebo konkretizaci těchto smluvních podmínek i zvláštní úmluvy musí mít 

písemnou formu. Pokud je vyhlašují zástupci nebo pomocníci poskytovatele licence, jsou závazné pouze tehdy, pokud 

poskytovatel licence udělil písemný souhlas s nimi. Tento požadavek písemné formy se vztahuje i na změnu samotného 

požadavku písemné formy.  

Pokud by jedno nebo více ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neplatným, bude toto ustanovení nahrazeno 

takovým ustanovením, které se co nejvíce blíží tomu, co by strany sjednaly, kdyby daný bod zvážily. Ve všech ostatních 

bodech zůstává smlouva v plném rozsahu v platnosti. Totéž platí v případě mezer ve smlouvě. 

 

 

 

Stav: duben 2021 

Hlavním poskytovatelem licence je koncern TOPMOTIVE tvořený firmami DVSE GmbH, MSDas GmbH, TOPMOTIVE Data GmbH, AWDOC GmbH, Cartelligence 

GmbH, B-Formance GmbH, ALDOC-TOPMOTIVE B.V.  

Christian Winkler GmbH & Co. KG  

Leitzstraße 47  

D-70469 Stuttgart 

 

 


	L24124_Bestellfomular_DVSE CS
	L24124_LizenzCustomer System_12_12_2025 CS

